

Recept d. 20 April 1830.

Konstnärskonstnären den 20 Mars 1830.

Högvärde samt viktberömda
Herr Professor!

Jag har mycket emottagit för väl
ärade Skrifvelsen af den 27 Fe-
bruar, som och det på samma gång
offiitkade recommenderade brefvet,
innehållande 50 Rkr. Wers, hvilket
ankom senare med en granne, som
hade gjort en resa till Kopenhamn.

För detta kan jag inte tillfyllest be-
tyga min tillbörliga tackförelse, då det
vitnar om det varma skick, som med
Herr Professors gäste omfattas den
på inkommandas vägnar i Sverige,

och mätande afren; många andra
länder, vasslötade floran, för hvilka
vetenskapen och professoren alltid gjort
och ännu fortsätter att göra offerin-
lag. Jag kommer för detta förnyade
bevis af den professoren för milda
välvilja för mig, att stå i fortsärende
stånd, som jag ännu inte och nå
svad fått den som god godk.

En ny fjelltuon är nästa sommar
är visserligen påtänkt, för mycket
hållne, som landbrukets Academia
anflaget ett stipendium om 66 R.
179 Schillingar Franco, för insamlan-
de af fröer och rötter, hvilka väl inte
uttaga så mycket tid att samla, men
blifva så mycket höffsamare att
från postera, då farane saker, om de
spåra manna lefvande till Stockholm
inte tala att vänta länge på lägen.

15
feten, utom måste genast efter insamlan-
gen spikas med extra bad till Kajak-
da, för att vidare agga med något förtyg.
Detta hindras väl inte insamlningen af
andra fjellväxter; och om nu detta förtyg
vill lyckas; Stockholm att kunna få några
fjellväxter kunnat hållas af rötter, att gro
och växa, ja väl också en annan gång
något dylikt försikas; uppåt tyvärr
den professoren någon gång nämt.

För den nöda den professoren vill
hafva öfverd för mig, rörande det dei-
nämnda stipendium, som jag inte annas
än betyga min förbindligaste erkänsla.
Det kommer, derpå en, om jag kan
utföra något ande, som kan förtjina att
få ett namn i Soletens Handlingar.
Adventides har jag emottagit en lida
från Stockholm, jante det de i inestubne
värd papperet från Prof Fries, som tyvärr
jehanda jante jante, för hvilka jag

förmödligen har att tacka Herr Professorens
meddelning af denna Lada. har jag skrifvit
ett bref till Sin Märskis, som jag har
håller, Herr Professorens tack, de hvar en
Jag har väl nu åter fått min gamla
saktes reponerad i Guds höll. Men det skulle
villt vara behöfligt att hafva flera, för att
hafva en på dessa och den andra hvar en
den kunde observeras dagligen af hvar en
varande. - En underlig vinter hafva vi
haft. Thermometern har nämligen gått öfver
20 grader, utom en gång kallt sig under
10, och ofta öfver 0; så att oss Norrlands
profetens spådan går i fullbordan, så
så vi bemynta denna blida vinters med
en kall sommars. - Goda vinternas för
Svenska Roburk, blifva spådanesten ike så lätt
att få, sedan alla de blommar blifvit vilade, som kunna
fås på närmare kallt lifvande. Dock skall jag bjuda
till att tänka på söken. Lådan med Valices och Angeliska
afgick med dettas hörisman i slutet af februari,
och befröade den, att aflemna dem på förmånlig
ven adress. Med all Höfaktning
Herr professorens
L. L. d. 1842.